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KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

RREGULLORE
(KKV) NR.09/2020 PER SHFUQIZIMIN E RREGULLORES TE TATIMIT
Nii PRONEN E PALUAJTSHME PER VITIN 2021

Vushtrri néntor 2020,



Bazuar n€ nenin 12, paragrafi 2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L.-040 (“Gazeta zyrtare
e Republikés s¢ Kosovés”, nr. 28/2008), nenit 41, paragrafi 2 shkronja “d” té Statutit t&¢ Komunés
t€ Komunés, nenit 12 i Rregullores MAPL 01/2017 pér Procedurén e Hartimit dhe Publikimin e
Akteve t€ Komunés, Kuvendi i Komun&s sé Vushtrrisé n& mbledhjen e mbajtur mé
26 néntor 2020 miraton ké&tg:

] RREGULLORE ) )
PER SHFUQIZIMIN E RREGULLORES TE TATIMIT NE PRONEN E
PALUAJTSHME PER VITIN 2021

Neni 1
Qéllimi

Qéllimi i késaj rregulloreje &shté shfuqizimi i Rregullores pér Tatimin né Pronén e Paluajtshme
t€ Komunés s€ Vushtrrisé pér vitin 2021.

Neni 2
Shfuqizimi i Rregullores

Me kété rregullore shfuqizohet Rregullorja (KKV) Nr.07/2020 pér Tatimin n&¢ Pronén e Paluajtshme pér
vitin 2021 me numér t& protokollit 185/20 e datés 24.09.2020.

Neni 3
Pérgjegjés pér zbatim

Pér zbatimin e késaj rregulloreje obligohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Sekretaria e
Kuvendit.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Kjo rregullore hyn né fuqi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t&
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtaté) dité pas publikimit né fagen
zyrtare t€ Komunés s€ Vushtrrisé.

‘Nasuf Aliu -\
Kryesuestidavendit//
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